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KONTAKTA OSS:

Niklas Arné, gruppledare/familjebehandlare
0706 23 29 31 | niklas.arno@salem.se

Johan Adam, ungdomsbehandlare
0707 2096 90 | johan.adam@salem.se

Maria Kruse, familjebehandlare
0706 23 30 21 | maria.kruse@salem.se

Rakel Sassi, SKKP
0707 23 94 87 | rakel.sassi@salem.se

Rimona Toma, familjebehandlare/SSPF-koordinator
0700034892 | rimona.toma@salem.se

Cecilia Dimopoulos, familjebehandlare
0700 03 49 35 | cecilia.dimopoulos@salem.se

Magdalena Winberg, skolbehandlare
0706 233025 | magdalena.winberg@salem.se

Adress:
VAXTHUSET
Sabyhallsvagen 18
144 30 Rénninge

vaxthusetsalem.se
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Oppenvdrdsteamet ér en verksamhet inom
socialférvaltningens forsta linje i Salems kommun.
Oppenvdrdsteamet erbjuder kostnadsfritt stéd till
barn, ungdomar, familjer och foérdldrar. Stédet kan
ske genom individuell samtalskontakt, fordldra-
samtal, familjesamtal och gruppverksamhet. Hos
oss arbetar féljande professioner:

* Familjebehandlare

* Ungdomsbehandlare

* Sarskilt kvalificerad kontaktperson (SKKP)
* Behandlare for 6kad skolnarvaro

e SSPF-koordinator

Vi erbjuder bl a:

e Familjebehandling

e Ungdomsbehandling

® Forebyggande foraldrastod

e Foraldragrupper

e Kvalificerat kontaktmannaskap
e Natverkarbete

e Krisstod

e lIskekontrolltraning for ungdomar

e Stodsamtal for ungdomar och féraldrar




